АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020                                                    № 14
Об аннулировании адресов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области из федеральной информационной адресной системы
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях актуализации адресного хозяйства Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать из федеральной информационной адресной системы следующие адреса:
- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 109;

- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 43;

- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 36;

- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 33;
- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 19;

- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 12;

- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 10;

- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 5;

- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Соловьевка село, дом 2;

- Новосибирская область, Баганский муниципальный район, сельское поселение Казанский сельсовет, Казанка село, улица Восточная;

2. Направить данное постановление в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №14 по Новосибирской области.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельсовета                                                                             Баганского района
Новосибирской области                                                                    Н.Н.Евсюков
Шарф Ольга Николаевна
36-189